



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

14-15 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:

DURUŞUMUZ VE ÇABALARIMIZ FİLİSTİN ÖZGÜR OLUNCAYA KADAR DEVAM EDECEKTİR

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Allah'ın izni ile zulmün karşısındaki kararlı duruşumuz ve çabalarımız, insanlığın vicdanını harekete geçirincede kadar, annelerin gözyaşları dininceye kadar, Filistin özgür oluncaya kadar devam edecektir." dedi.

HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ankara'da düzenlenen "Filistin İçin Sözümüz Var" programına katıldı.

CENAB-I HAK ZALİM İSRAİL'E KARŞI CİHAH EDEN MÜCAHİTLERİMİZE ZAFERLER NASİP EYLESİN"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, "Başta Gazze olmak üzere bütün **Müslümanları** temsil Mescid-i Aksa'nın, Kudüs'ün adeta bekliliğini yapan Filistin'deki asil ve aziz tüm kardeşlerimize en kalbi muhabbetlerimi ve selamlarımı gönderiyorum. Cenab-ı Hak onlardan razı olsun, şehitlerimize rahmet eylesin, gazilerimize, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Vatani, yurtlarını, yuvalarını korumak için zalim İsrail'e karşı cihad eden mücahitlerimize en kısa zamanda zaferler nasip eylesin." dedi.

"KUDÜS, MÜSLÜMANLAR İÇİN BİR İMAN VE İZZET MESELESİDİR"

Erbaş, Kudüs ve Filistin konusunun

dünyadaki vicdan sahibi insanların gündeminde ilk sırayı aldığını belirterek, "Bu mesele artık sadece Filistinlilerin ya da sadece **Müslümanları** meselesi değildir. Kudüs, elbette **Müslümanları** için bir iman ve izzet meselesidir. Fakat bugün Filistin'de yaşananlar, bu meseleyi aynı zamanda insanlığın vicdan ve ahlak meselesine dönüştürmüştür. İsrail'in katliamlarına karşı Filistin'i, Kudüs'ü ve Gazze'yi savunmak, evrensel insani değerlerin bir gereği, vicdani ve ahlaki duruşun bir ifadesidir. Gazze'de yaşananlar, kendilerini dünyanın efendisi ve islah edicisi gibi göstermeye çalışan karanlık ve kirliliği zihniyetin aslında nasıl bir fesada yol açtığını gözler önüne sermektedir. İnsanlık adına, hukuk ve ahlak adına yapılan itirazların bu ifsat edicilere ve onların destekçilerine hiçbir etkisi ve anlamı olmamaktadır." ifadelerini kullandı.

"BU VAHŞETİ VE ZULMÜ HER FIRSATTA DÜNYAYA ANLATMALIYIZ"

Kirli bir siyaset uğruna bebeklerin kanını akıttıklarına vurgu yapan Erbaş, "Küçük çocuklar birbirlerinin yarısını sar-

maya çalışırken şer odakları kendi aralarında kirliliği pazarlıklar yürütüyor. Binlerce masum sivil kardeşimiz katliama uğrarken sadece üzülmekle yetinmeyiz. Bulduğumuz kolumda, sahip olduğumuz imkanlarla azimsamadan, küçümsemeden neye gücümüz yetiyorsa onu yapmak zorundayız. Bu meselede yürüyen oturdan, konuşan susandan, paylaşılan umursamam davranandan daha hayırlıdır. Sadece Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın değil tüm insanlığın özgürleşmesi için bu akıl almaz vahşeti ve zulmü her fırsatta dünyaya anlatmalıyız. Ortaya koyduğumuz tavır ve eylemlerde bilinçli, devamlı ve kararlı olmalıyız. Gazze, Mescid-i Aksa, Kudüs ve Filistin tam özgürlüğüne kavuşuncaya kadar kararlılıkla bu duruşumuzu, bu tavrımızı devam ettirmeliyiz." dedi.

"BİZİM İNANCIMIZDA UMUTSUZLUK YOK"

Erbaş, bugün Filistin'in haklı davasındaki samimiyet ve sabatın, yakın zamanda büyük bir vahdete ve rahmete vesile olacağına inandığını ifade ederek, "Bizim inancımızda umutsuzluk yok. Her zaman

hakikatin ortaya çıkacağına, zulmün son bulacağına, mazlumların duasının kabul olacağına inancımızın devam etmesi ve bu doğrultuda hal ve hareketlerimizin, davranışlarımızın devam etmesi gerekiyor." dedi.

"DÜNYADAKİ PROTESTOLAR BİZLERE ÜMİTSİZLİĞE KAPILMAMAK GEREKTİĞİNİ HATIRLATMAKTADIR"

Gazze'de yaşananların tüm dünyanın körelmiş vicdanını yeniden yeşerttiğini ve buna şahit olduklarını belirten Başkan Erbaş, "Farklı dinlerden ve ırklardan, akademi dünyasından, sanat ve siyaset çevrelerinden birçok isim bu vahşete duyarsız kalmadığını ve sesini yükselttiğini görmek memnuniyet vericidir. Dünyanın birçok yerinde ortaya konan protestolar ve Filistin'e destek yürüyüşleri, bizlere ümitsizliğe kapılmamak gerektiğini hatırlatmaktadır." değerlendirmesinde bulundu.

"KUDÜS VE FİLİSTİN MUTLAKA ÖZGÜRLÜĞÜNE KAVUŞACAKTIR"

Erbaş, "Allah'ın izni ile zulmün karşısındaki kararlı duruşumuz ve çabalarımız, in-



sanlığın vicdanını harekete geçirincede kadar, annelerin gözyaşları dininceye kadar, Filistin özgür oluncaya kadar devam edecektir. Bu vahşetin sorumlularının an kısa zamanda kararlarını gözden geçirmek zorunda kalacağına inanıyorum. Rabbinizin inayeti ve **Müslümanları** dirayetiyle Kudüs ve Filistin mutlaka özgürlüğüne kavuşacaktır. Nihai zafer elbette inananların olacaktır." dedi.



MOSKOVA'DA MÜSLÜMAN FORUMU DÜZENLENDİ

Rusya'nın başkenti Moskova'da, dünyanın çeşitli ülkelerinden din adamları ile ilim insanların bir araya geldiği 19. Uluslararası Müslüman Forumu düzenlendi.

Moskova - Moskova Merkez Camisi'nde yapılan programa, Rusya Federasyonu Müslümanları Dini İdaresi Başkanı Ravil Gaynutdin, Türkiye'nin Moskova Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşaviri Ömer Faruk Savuran, Büyükelçi ve İslam Tarih, Sanat ve Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA) Genel Müdürü Prof. Dr. Mahmud Erol Kılıç, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) Başkanı Prof. Dr. Mürteza Bedir ve dini alimler katıldı. **İSAM İLE MOSKOVA İSLAM ENSTİTÜSÜ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI**

Gaynutdin, burada yaptığı konuşmada, Filistin'deki duruma ilişkin, "Dünyada, özellikle de Orta Doğu'da yaşanan olaylar kimseyi kayıtsız bırakamaz. Tüm dünya tarihi Filistin topraklarında çatışmaların nasıl ve ne şekilde başladığını hatırlıyor. Mesele 76 yıldır sürüyor ve 100 bin kişinin hayatını kaybetmesine, birkaç milyon kişinin göç etmesine ve yerinden edilmesine yol açtı. Gazze Şeridi'nde binlerce çocuk, kadın ve yaşlı ölüyor. Hastaneler, okullar, camiler, kiliseler yıkıldı." ifadelerini kullandı. Meselelerin siyasi yolla çözülmesi gerektiğini vurgulayan Gaynutdin, şöyle devam



etti: "Şiddetin devam etmesi, yeni çatışmaların ortaya çıkmasına yol açacak. Kutsal topraklarda adil ve kapsamlı barış olmadan bölgede hiç kimsenin güvenliği sağlanamaz. Orta Doğu meselesi başından beri en karmaşık küresel sorunlardan biri oldu ve kalıyor. Mevcut kriz yalnızca çok kutupluluk ilkelerine, farklı güç merkezlerinin dengesine dayalı adil bir dünya düzeninin oluşması çerçevesinde çözülebilir." Rusya'nın, başkenti Doğu Kudüs olan, 1967'deki sınırlar içinde bağımsız bir Filistin devletinin kurulmasından yana olduğuna dikkati çeken Gaynutdin, "Bu, şiddetin sona erdirilmesi, Orta Doğu'da uzun vadeli barış ve istikrarlı gelişimin, küresel güvenliğin sağlanması ve dünyada gerginliğin azaltılması için temel çözüm." diye konuştu. AA



FİLİSTİN İÇİN HAYIR ÇARŞISI

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesi'nce Adapazarı Kültür Merkezi önünde açılan hayır çarşısında satılan ürünlerin geliri Filistinlilere bağışlanacak.



DESTEKTE BULUNDULAR

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesi'nce Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediyelik eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu. Bazı kadınlar da "hayır çarşısı"nda sac böreği yaparak destekte bulundu.

"ZAFER YAKINDIR"

Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından konuşan İl Müftüsü Mehmet Aşık, İslam'ın ilk

kiblesi olan Mescid-i Aksa'nın bugün maalesef kan ağladığını söyledi. Saldırı karşısında yüreklerinin sızladığını dile getiren Aşık, Müslümanlar olarak kavli duanın yanında İsrail menşelili ürünleri almayarak fiili duayla duruma tepki göstereceklerini kaydetti. Müslüman'a yakışanın bu olduğunu vurgulayan Aşık, "Sadece böyle söylemekle sonuç alınmaz. Kavli duaya, fiili duamız da ortak olacaktır. İnşallah zafer yakındır" ifadesini kullandı. Aşık, TDV üyesi kadınların ve gençlerin katkısıyla yapılan



kermesin iki gün süreceğini belirterek, "Elinizden gelen gayreti gösterin. Yarın mahşer günü Allah, 'Kulum ilk kible Mescid-i Aksa'ya ne yaptın?' dediği zaman, 'Yarabbi, evde dua ettim ama gücüm nispetinde bir kuruşum da oraya geçti.' diyebilirsiniz. Karınca misali en azından safımız belli olsun. Bu sadece Arapların

meselesi değildir, ümmetin, İslam'ın meselesidir" diye konuştu. Zalim İsrail'in saldırısının İslam aleminin uyanmasına vesile olduğunu anlatan Aşık, "Göreceksiniz zafer yakındır. Kur'an öyle buyuruyor. Allah müjdeyi öyle veriyor inşallah. Bu güzel hizmete, kermese emeği geçen kimler varsa Rab-bim onlardan razı olsun" dedi.

Filistin yararına hayır çarşısı açıldı



■ Sakarya'da açılan hayır çarşısında satılan ürünlerin geliri Filistinlilere bağışlanacak. İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sakarya Şubesinde Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediyelik eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu. /5'TE



Filistin yararına hayır çarşısı açıldı



Sakarya'da açılan hayır çarşısında satılan ürünlerin geliri Filistinlilere bağışlanacak.

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesinde Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediyelik eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu. Bazı kadınlar da "hayır çarşısı"nda sac böreği yaparak destekte bulundu. Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından konuşan İl Müftüsü Mehmet Aşık, İslam'ın ilk kiblesi olan Mescid-i Aksa'nın bugün maalesef kan ağladığını söyledi. Saldırı karşısında yüreklerinin sızladığını dile getiren Aşık, Müslümanlar olarak kavli duanın yanında İsrail menşeli ürünleri almayarak fiili duayla duruma tepki göstereceklerini kaydetti. Müslüman'a yakışanın bu olduğunu vurgulayan Aşık, "Sadece böyle söylemekle sonuç alın-

maz. Kavli duaya, fiili duamız da ortak olacaktır. İnşallah zafer yakındır." ifadesini kullandı.

FİLİSTİNLİ'LERE BAĞIŞLANACAK

Aşık, TDV üyesi kadınların ve gençlerin katkısıyla yapılan kermesin iki gün süreceğini belirterek, "Elinizden gelen gayreti gösterin. Yarın mahşer günü Allah, 'Kulum ilk kible Mescid-i Aksa'ya ne yaptın?' dediği zaman, 'Yarabbi, evde dua ettim ama gücüm nispetinde bir kuruşum da oraya geçti.' diyebileceğiniz. Karınca misali en azından safımız belli olsun. Bu sadece Arapların meselesi değildir, ümmetin, İslam'ın meselesidir." diye konuştu. Zalim İsrail'in saldırısının İslam aleminin uyanmasına vesile olduğunu anlatan Aşık, "Göreceksiniz zafer yakındır. Kur'an öyle buyuruyor. Allah müjdeyi öyle veriyor inşallah. Bu güzel hizmette, kermese emeği geçen kimler varsa Rabbim onlardan razı olsun." dedi. İki gün sürecek hayır çarşısında satılan ürünlerden elde edilen gelir Filistinlilere bağışlanacak.

Nasrettin Hoca Çocuklarla Buluştu

Tarihi Sokullu Mehmet Paşa Camiinde çocuklara yönelik etkinlik düzenlendi.

Lüleburgaz İlçe Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı'nın katkılarıyla düzenlediği çocuk şenliğinde, Türk tarihinde önemli bir figür olan Nasrettin Hoca'yı çocuklarla buluşturarak unutulmaz bir etkinliğe imza attı.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından Türkiye genelinde düzenlenen çocuk şenliğine Lüleburgaz Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz Şubesi'nin destekleriyle 300 çocuk ve 300 veli katılım sağladı.

Lüleburgaz'da ilk defa gerçekleşen bu etkinlik, çocuklar ve veliler tarafından duygu dolu anlarla karşılandı. Çocuklar, Türk tarihinde Türklere nasihatlarıyla önderlik eden Nasrettin Hoca ile tanışmanın heyecanını yaşarken, veliler de bu anlamlı etkinlik için teşekkürlerini ilettiler.

Etkinlik hakkında yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Tarihi Sokullu Mehmet Paşa Camiinde Türkün Tarihinde Türkün bilge Nasihatçısı Nasrettin Hoca Lüleburgaz'da çocuklarla buluştu. Diyanet İşleri Başkanlığının Türkiye genelinde Türkiye Diyanet Vakfı katkılarıyla düzenlediği çocuk şenliği Lüleburgaz Müftülüğü Türkiye Diyanet Vakfı Lüleburgaz şubesinin destekleriyle düzenlenen çocuk şenliğine 300 çocuk 300'de velilerinin katılımıyla gerçekleşen Türkün tarihinde Türklere önder nasihatçı olan Nasrettin Hoca çocuklarla buluştu.

Lüleburgaz'da ilk defa gerçekleşen bu program çocuklar ve velileri tarafından duyguyla karşılandı. Çocuklarımızın velileri ve katılımcılar programı düzenleyen Diyanet İşleri Başkanlığına Lüleburgaz İlçe Müftülüğü 'ne ve özellikle İlçe Müftümüz Sabri Demir'e teşekkürlerini bildirip ve çok mem-

nun olduklarını ifade ettiler.

İlçe Müftüsü Sabri Demir açıklamasında; "Şundan eminim ki; bu yavrularımız büyüdüğü zaman, Tarihi Sokullu Camiinde, Nasrettin hoca ile buluştuklarını, milli kültürümüzde Nasrettin hocanın var olduğunu, Camide neşelendiklerini, Gönüllerinde camii sevgisi olarak geri dönüşüm olacaktır. Bizimde gayemiz onlarda bir güzel iz bırakmaktır" dedi."

Katılımcılar, programı düzenleyen Diyanet İşleri Başkanlığına, Lüleburgaz İlçe Müftülüğü 'ne ve özellikle İlçe Müftüsü Sabri Demir'e teşekkür ederek memnuniyetlerini ifade ettiler.

Lüleburgaz'da gerçekleşen bu anlamlı etkinlik, çocukların milli kültürlerine katkı sağlayarak unutulmaz bir deneyim yaşamalarına vesile oldu.





Giresun Filistin için birlik oldu

Giresunlu vatandaşlar, Filistinliler yararına açılan "Hayır Çarşısı" ve "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programına yoğun ilgi gösterdi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin yararına açılan "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programı ve din görevlilerinin katkılarıyla vatandaşlar hayırda yarıştı. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde, işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan organizasyon ve programlarda Filistin'e ulaştırılmak üzere toplanan yardımlar Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, İl Göç Koordinatörü Huriye Topşir ve TDV gönüllüleri tarafından Filistin'deki mazlum ve mağdurlara ulaştırılmak üzere TDV Giresun Şubesine teslim edildi.

Yapılan bağışı TDV adına kabul eden TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, ellerinden gelen tüm imkanları seferber ederek Filistin halkının yanında olmaya devam edeceklerini belirtti. İnsanlık tarihinin şahit olduğu en büyük zulümlerden birinin Filistin'de ve Gazze'de yaşandığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Bugün Filistin ve Gazze'de bebek, çocuk, kadın, yaşlı demeden masum insanlar vahşice katlediliyor. Evler, camiler, okullar ve hastaneler acımasızca bombalanıyor. Bütün dünyanın gözü önünde büyük bir insanlık suçu işleniyor. Binlerce masum insan aynı anda can verirken insaf ve vicdanını kaybetmiş dünya bu soykırımı sadece sey-



rediyor. Mazlumun ırkına, diline ve dinine bakılmaz. Tüm insanlığı zalimin karşısında mazlumun yanında olmaya davet ediyoruz." dedi.

Tüm inananların yaşanan zulüm karşısında birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmesi gerektiğini belirten Müftü Kılıçbay, "Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesinde onlara maddi ve manevi destek olarak kardeşlik hukukumuzu canlı tutmaya devam edeceğiz. Tarih boyunca Kudüs'le, Mescidi Aksa ile ve Filistinli mazlum kardeşlerimizle gönül bağıını hiçbir zaman koparmayan aziz milletimiz tüm imkanlarını seferber ederek kimsesizlerin sesi, mazlumların umudu olmaya devam edecektir." diye konuştu. ■Giresun İl Müftülüğü



GİRESUN FİLİSTİN İÇİN BİRLİK OLDU

Giresunlu vatandaşlar, Filistinliler yararına açılan "Hayır Çarşısı" ve "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programına yoğun ilgi gösterdi



Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin yararına açılan "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programı ve din görevlilerinin katkılarıyla vatandaşlar hayırdan yararlandı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde, işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan organizasyon ve programlarda Filistin'e ulaştırılmak üzere toplanan yardımlar **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, İl Göç Koordinatörü Huriye Topşir ve TDV gönüllüleri tarafından Filistin'deki mazlum ve mağdurlara ulaştırılmak üzere TDV Giresun Şubesi'ne teslim edildi.

Yapılan bağışı TDV adına kabul eden TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, ellerinden gelen tüm imkanları seferber ederek Filistin halkının yanında olmaya devam edeceklerini belirtti.

İnsanlık tarihinin şahit olduğu en büyük zulümlerden birinin Filistin'de ve Gazze'de ya-

şandığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Bugün Filistin ve Gazze'de bebek, çocuk, kadın, yaşlı demeden masum insanlar vahşice katlediliyor. Evler, camiler, okullar ve hastaneler acımasızca bombalanıyor. Bütün dünyanın gözü önünde büyük bir insanlık suçu işleniyor. Binlerce masum insan aynı anda can verirken insaf ve vicdanını kaybetmiş dünya bu soykırımı sadece seyrediyor. Mazlum ırkına, diline ve dinine bakılmaz. Tüm insanlığı zalimin karşısında mazlumun yanında olmaya davet ediyoruz" dedi.

Tüm inananların yaşanan zulüm karşısında birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmesi gerektiğini belirten Müftü Kılıçbay, "Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesinde onlara maddi ve manevi destek olarak kardeşlik hukukumuzu canlı tutmaya devam edeceğiz. Tarih boyunca Kudüs'le, Mescidi Aksa ile ve Filistinli mazlum kardeşlerimizle gönül bağıni hiçbir zaman koparmayan aziz milletimiz tüm imkanlarını seferber ederek kimsesizlerin sesi, mazlumların umudu olmaya devam edecektir" diye konuştu.



“DURUŞUMUZ VE ÇABALARIMIZ FİLİSTİN ÖZGÜR OLUNCAYA KADAR DEVAM EDECEKTİR”



Haber: Öztürk ÖZER
Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye **Diyabet Vakfı** (TDV) Ankara'da düzenlenen "Filistin İçin Sözümüz Var" programına katıldı.

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Allah'ın izni ile zulmün karşısındaki kararlı duruşumuz ve çabalarımız, insanlığın vicdanını harekete geçirenceye kadar, annelerin gözyaşları dlninceye kadar, Filistin özgür oluncaya kadar devam edecektir." dedi.

Türkiye **Diyabet Vakfı** Genel Merkezi Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Başkan Erbaş, "Başta Gazze olmak üzere bütün Müslümanları temsilen Mescid-i Aksa'nın, Kudüs'ün adeta bekçiliğini yapan Filistin'deki asıl ve aziz tüm kardeşlerimize en kalbi muhabbetlerimi ve selamlarımı gönderiyorum. Cenab-ı Hak onlardan razı olsun, şehitlerimize rahmet eylesin, gazilerimize, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Vatani, yurtlarını, yuvalarını korumak için zalim İsrail'e karşı cihat eden mücahitlerimize en kısa zamanda zaferler nasip eylesin." dedi.

"Kudüs, Müslümanlar için bir iman ve izzet meselesidir"

Başkan Erbaş, Kudüs ve Filistin konusunun dünyadaki vicdan sahibi insanların gündeminde ilk sırayı aldığını belirterek, şöyle konuştu:

"Bu mesele artık sadece Filistinlilerin ya da sadece Müslümanların meselesi değildir. Kudüs, elbette Müslümanlar için bir iman ve izzet meselesidir. Fakat bugün Filistin'de yaşananlar, bu meseleyi aynı zamanda insanlığın vicdan ve ahlak meselesine dönüştürmüştür. İsrail'in katliamlarına karşı Filistin'i, Kudüs'ü ve Gazze'yi savunmak, evrensel insani değerlerin bir gereği, vicdan ve ahlaki duruşun bir ifadesidir.

Gazze'de yaşananlar, kendilerini dünyanın efendisi ve ıslah edicisi gibi göstermeye çalışan karanlık ve kirlil bir zihniyetin aslında nasıl bir fesada yol açtığını gözler önüne sermektedir. İnsanlık adına, hukuk ve ahlak adına yapılan itirazların bu ifsat edicilere ve onların destekçilerine hiçbir etkisi ve anlamı olmamaktadır."

"Tüm insanlığın özgürleşmesi için bu akıl

almaz vahşeti ve zulmü her fırsatta dünyaya anlatmalıyız" Kiri silyaset uğruna beklerin kani akıttıklarına vurgu yapan Başkan Erbaş, şöyle devam etti:

"Küçük masum çocuklar birbirlerinin yarasını sarmaya çalışırken şer odakları kendi aralarında kirlil pazarlıklar yürütüyor. Binlerce masum sivil kardeşimiz katlama uğrarken sadece üzülmekle yetinmeyiz. Bulduğumuz konumda, sahip olduğumuz imkanlarla azımsamadan, küçümsemeden neye gücümüz yetiyorsa onu yapmak zorundayız. Bu meselede yürüyen oturdan, konuşan susandan, paylaşan umursamaz davranandan daha hayırlıdır. Sadece Filistin'in ve Mescid-i Aksa'nın değil tüm insanlığın özgürleşmesi için bu akılalmaz vahşeti ve zulmü her fırsatta dünyaya anlatmalıyız. Ortaya koyduğumuz tavır ve eylemlerde bilinçli, devamlı ve kararlı olmalıyız. Gazze, Mescid-i Aksa, Kudüs ve Filistin tam özgürlüğüne kavuşuncaya kadar kararlılıkla bu duruşumuzu, bu tavrımızı devam ettirmeliyiz."

"Bizim inancımızda umutsuzluk yok" Başkan Erbaş, bugün Filistin'in haklı davasındaki samimiyet ve sebatın, yakın zamanda büyük bir

vahdete ve rahmete vesile olacağına inandığını ifade ederek, "Bizim inancımızda umutsuzluk yok. Her zaman hakikatin ortaya çıkacağına, zulmün son bulacağına, mazlumların duasının kabul olacağına inancımızın devam etmesi ve bu doğrultuda hal ve hareketlerimizin, davranışlarımızın devam etmesi gerekiyor." dedi.

"Dünyadaki protestolar bizlere ümitsizliğe kapılmamak gerektiğini hatırlatmaktadır" Gazze'de yaşananların tüm dünyanın körelmiş vicdanını yeniden yeşerttiğini ve buna şahit olduklarını belirten Başkan Erbaş, "Farklı dinlerden ve ırklardan, akademi dünyasından, sanat ve siyaset çevrelerinden birçok ismin bu vahşete duyarsız kalmadığını ve sesini yükselttiğini görmek memnuniyet vericidir. Dünyanın birçok yerinde ortaya konan protestolar ve Filistin'e destek yürüyüşleri, bizlere ümitsizliğe kapılmamak gerektiğini hatırlatmaktadır."

"Diyabet olarak her platformda tepkimizi ortaya koymayı vazifemiz bildik" Başkan Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı**nın her zaman ecdadın "Zulmü alkışlayamam, zalimi asla sevemem" düsturuyula hareket ettiğine vurgu yaparak, "Daima mazlum ve mağdur olan Filistin'in yanında yer aldık. Özellikle de son 5 yıl içerisinde Kudüs, Mescid-i Aksa ve Filistin konusunda çok sayıda organizasyon, etkinlik ve yayın yaptık. Aynı tema ile uluslararası organi-

zasyonlar ve özel toplantılar düzenledik. Filistin ve Kudüs ekseninde İsrail'in haksız uygulama ve şiddetine karşı her platformda tepkimizi ortaya koymayı, barış ve esenlik çağrılarını seslendirmeyi her zaman vazifemiz bildik." diye konuştu.

"Kudüs ve Filistin mutlaka özgürlüğüne kavuşacaktır" Başkan Erbaş, "Allah'ın izni ile zulmün karşısındaki kararlı duruşumuz ve çabalarımız, insanlığın vicdanını harekete geçirenceye kadar, annelerin gözyaşları dlninceye kadar, Filistin özgür oluncaya kadar devam edecektir. Bu vahşetin sorumlularının an kısa zamanda kararlarını gözden geçirmek zorunda kalacağına inanıyorum. Rabbimizin inayeti ve Müslümanların dirayetiyle Kudüs ve Filistin mutlaka özgürlüğüne kavuşacaktır. Nihai zafer elbette inananların olacaktır."

Program öncesi Başkan Erbaş, Filistin halkına destek için, TDV Kadın, Aile ve Gençlik Merkezi (KAGEM) ve Ulus İlk Meclis Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri tarafından TDV Genel Merkezi'nde kurulan hayır çarşısı ve kemeste incelemelerde bulundu.

Programda, **Diyabet İşleri Başkan Yardımcıları** Doç. Dr. Selim Argun, Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karlı, **Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkanvekili Dr. Fatih Mehmet Aydın, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, I. Hukuk Müşaviri Selami Açıkan ile Türkiye **Diyabet Vakfı Genel Müdürü** İzzet Turan da katıldı.

Çay İlkokulu Öğrencilerinden Filistin'e Destek Kermesi

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Bu kapsamda Rize Çay İlkokulu öğretmen, öğrenci ve velilerince Filistin yararına 1 günlük kermes düzenlendi.

Filistin'de zulüm altındaki insanlara yardım amacıyla okul bahçesinde düzenlenen kermesten 60 bin Türk Lirası gelir elde edildi.

Kermesten toplanan bağış, Okul Müdürü Lokman Baynazoğlu ile Müdür Yardımcısı Mikail Mollamahmutoğlu tarafından Filistin'e ulaştırılmak üzere TDV Rize Şubesine teslim edildi.

Kermes bağışını teslim alan İl Müftüsü ve TDV Rize

Şubesi Başkanı Naci Çakmakçı, "Öğrencilerin bu davranışı merhamet duygularının filiyata yansımasıdır. İnsandaki merhamet duygusu, kardeşine şefkat kanadıyla yaklaşmasına, iyilik yapmasına vesile oluyor. Filistin meselesi tüm Müslümanların ortak davasıdır. Her yaştaki Müslüman Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerekiyor. Bu anlamlı kermesin düzenlenmesinde emeği geçen; kalpleri sevgi ve merhamet dolu Çay İlkokulu öğrencilerine, destek veren ailelerine ve yol gösteren öğretmenlerine duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür ediyorum," dedi.

Müftü Çakmakçı, okul kütüphanesine **Diyanet** yayınlarından oluşan çocuk kitapları seti hediye etti. **Suzan ÇOLAK**



Rize'de Çay İlkokulu öğretmen, öğrenci ve velilerince Filistin yararına 1 günlük kermes düzenlendi. Kermesten elde edilen gelir Filistin'e ulaştırılmak üzere TDV Rize Şubesine teslim edildi.



Türkiye ve Arnavutluk arasındaki diplomatik ilişkilerin kurulmasının üzerinden 100 yıl geçti.

iki ülke arasında 15 Aralık 1923'te imzalanan Ebedi Dostluk ve İşbirliği Anlaşması ile diplomatik ilişkiler resmen kuruldu. Bir asır boyunca uzun süreli işbirliği, ortaklık ve farklı anlaşmalara sahne olan Türkiye-Arnavutluk ilişkileri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Arnavutluk Başbakanı Edi Rama tarafından 2021'de imzalanan Stratejik Ortaklık Anlaşması ile taçlandırıldı. Türkiye ile Arnavutluk'un gerek siyasi gerek diğer alanlarda sahip olduğu iyi ilişkilerin temelini, iki millet arasındaki geleneksel dostluğa ve asırlar boyunca birlikte yaşamaya dayandığı ifade ediliyor.

İlişkilerin tarihi arka planı

iki ülke arasında 15 Aralık 1923'te imzalanan Ebedi Dostluk ve İşbirliği Anlaşması ile diplomatik ilişkiler kurulurken, anlaşma 15 Haziran 1925 yılında yürürlüğe girdi. Arnavutluk Avrupa ve Dışişleri Bakanlığı tarafından paylaşılan bilgilere göre, ülkenin Türkiye'deki ilk büyükelçisi Rauf Fico 13 Nisan 1926'da güven mektubunu sundu. Türkiye'nin Tiran'daki ilk büyükelçilik görevine de aynı yıl Tahir Lütfi Bey atandı. İkinci Dünya Savaşı'nın ardından Arnavutluk'ta kurulan yeni komünist hükümet, önceki hükümetlerin dış ilişkilerini ve imzaladıkları anlaşmaları tanımadı. Arnavutluk ile Türkiye arasındaki ilişkiler de komünist rejim döneminde bir süre kesintiye uğrasa da 1959'da yeniden tesis edildi. Bu kapsamda, iki ülke arasında farklı alanlarda anlaşmalar imzalandı.

Türkiye'nin Arnavutluk'a yönelik yardım ve dayanışması

Son 30 yılda Türkiye, Arnavutluk'a doğal afetlerle mücadele gibi çeşitli alanlarda yardım ve destek sağladı. Arnavutluk'ta 26 Kasım 2019'da meydana gelen yıkıcı dep-

rem sonrasında Türk kurumları ülkeye yönelik desteğini esirgemedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan da depremzedeler için yüzlerce konut inşa etme sözü verdi. Türkiye tarafından finanse edilen proje kapsamında Arnavutluk'un Laç bölgesinde inşa edilen 522 konut, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da katıldığı törenle depremzedelere teslim edildi. Öte yandan, sağlık, Türkiye'nin destek sunduğu önemli bir alan oldu. Bu kapsamda Türkiye, Arnavutluk'ta hastane inşa etti, sağlık merkezlerinin restorasyonunu yaptı, Covid-19 kapsamında yardımda bulundu, sağlıkçılara farklı eğitimler verdi ve Arnavutların Türkiye'de tedavi görmesine imkan sağladı. Türkiye-Arnavutluk Fier Dostluk Hastanesi, Türkiye'nin finansal desteğiyle inşa edilerek Mayıs 2021'de Arnavutlarına hizmet vermeye başladı. Arnavut makamları bu hastaneyi, "başarı modeli" olarak nitelendirdi. Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), ambulans aracı hibesinden sağlık merkezlerinin restore edilmesine kadar Arnavutluk'un sağlık sektörünün gelişmesine sürekli katkı sağladı. Tarım, eğitim ve kültürel mirasın korunması noktasında yüzlerce projeyi hayata geçiren TİKA Arnavutluk'ta, Osmanlı döneminden kültürel miras olarak kalan farklı yapıların restorasyonunu da gerçekleştirdi. Arnavutluk'un ilk ulusal hava yolu şirketi Air Albania, Türk Hava Yolları ile ortaklık kurarak Türk kurumlarının desteğiyle faaliyet göstermeye başladı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından inşa edilen ve Balkanların en büyük camisi olarak nitelendirilen Tiran Namazgah Camisi'nin hizmete girmesi ile Türkiye, Arnavutluk'taki Müslümanların 'böyle bir yapıya sahip olma' yönündeki hayalini de gerçekleştirmiş oldu.

KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNDEN FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan Filistin'e yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyasına Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen, öğrenci ve velilerin düzenlediği kermesten toplanan 38 bin Türk lirasını bir grup öğrenci **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi gö-

revlilerine teslim etti. Kermes bağışını teslim alan İl Müftü Yardımcısı Halil Taş; Bu anlamlı ve duyarlı davranıştan çok etkilendiğini, Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinin öğretmeni, öğrenci ve velilerini tebrik ettiğini, Filistin meselesinin tüm Müslümanların ortak davası olduğunu, her yaşta bütün Müslümanların Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerektiğini ifade etti. Bağışın teslimi esnasında Isparta Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve öğrencileri de hazır bulundular. MÜFTÜLÜK BASIN / BÜLTEN





Beyşehir'de Gazze için kermes düzenlendi

TOKİ ilkokulu öğrencileri ile velilerin desteğiyle gerçekleştirilen kermeste, satışa sunulan ürünlerden elde edilen gelir, Filistinliler'e gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesine teslim edildi. İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yaptığı açıklamada, geliri Gazze'ye gönderilmek üzere güzel bir dayanışma örneği ortaya koyan ve kermes düzenleyen ilkokul öğrencileri, aileleri ve öğretmenlerine teşekkür etti. Beyşehir

Aktaş kardeşlerden duyarlı davranış

Filistin ve Gazze'de süren insanlık dırımı ve masum çocukların öldürülmesine kayıtsız kalmayan Aktaş kardeşlerden insanlığa ders niteliğinde davranış. Kardeşler kumbaralarında

biriktirdikleri paraları Gazze'de hayattan koparılan masum çocuklar için açtılar. Mardin İl Müftülüğü Murakıbı Abdurrahim Aktaş'ın çocukları Yusuf, Meryem ve Elif kardeşler,

kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'deki yaşlılarına ulaştırılmak üzere Mardin İl Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) İl Şube Başkanı Dr. Enver Türkmen'e teslim ettiler.

İl Müftüsü Türkmen, Aktaş kardeşleri böylesine anlamlı davranışlarından dolayı kutlayıp, çocuklarına bu duyarlılığı aşılamanın Anne ve Babalarına teşekkür etti.



Filistin için hayırdaki yarıştılar

Giresunlu vatandaşlar, Filistinliler yararına açılan "Hayır Çarşısı" ve "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programına yoğun ilgi gösterdi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin yararına açılan "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programı ve din görevlilerinin katkılarıyla vatandaşlar hayırdaki yarıştı. Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde, işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan organizasyon ve programlarda Filistin'e ulaştırılmak üzere toplanan yardımlar Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, İl Göç Koordinatörü Huriye Topşir ve TDV gönüllüleri tarafından Filistin'deki mazlum ve mağdurlara ulaştırılmak üzere TDV Giresun Şubesine teslim edildi. Yapılan bağışı TDV adına kabul eden TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, ellerinden gelen tüm imkanları sefer-



ber ederek Filistin halkının yanında olmaya devam edeceklerini belirtti. İnsanlık tarihinin şahit olduğu en büyük zulümlerden birinin Filistin'de ve Gazze'de yaşandığını ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, "Bugün Filistin ve Gazze'de bebek, çocuk, kadın, yaşlı demeden masum insanlar vahşice katlediliyor. Evler, camiler, okullar ve hastaneler acımasızca bombalanıyor. Bütün dünyanın gözü önünde büyük bir insanlık suçu işleniyor. Binlerce masum insan aynı anda can verirken insaf ve vicdanını kaybetmiş dünya bu soykırımı sadece seyrediyor. Mazlumun ırkına, diline ve dinine bakılmaz. Tüm insan-

lığı zalimin karşısında mazlumun yanında olmaya davet ediyoruz." dedi. Tüm inananların yaşanan zulüm karşısında birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmesi gerektiğini belirten Müftü Kılıçbay, "Filistinli kardeşlerimizin haklı mücadelesinde onlara maddi ve manevi destek olarak kardeşlik hukukumuzu canlı tutmaya devam edeceğiz. Tarih boyunca Kudüs'le, Mescidi Aksa ile ve Filistinli mazlum kardeşlerimizle gönül bağına hiçbir zaman koparmayan aziz milletimiz tüm imkanlarını seferber ederek kimsesizlerin sesi, mazlumların umudu olmaya devam edecektir." diye konuştu. ■ İl Müftülüğü





Filistin yararına hayır çarşısı açıldı

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sakarya Şubesinde Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediyelik eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu. Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından konuşan İl Müftüsü Mehmet Aşık, İslam'ın ilk kiblesi olan Mescid-i Aksa'nın bugün maalesef kan ağladığını söyledi. Saldırı karşısında yürekleri-



nin sızladığını dile getiren Aşık, Müslümanlar olarak kavli duanın yanında İsrail

menşeli ürünleri almayarak fiili duayla duruma tepki göstereceklerini kaydetti. Müslüman'a yakışanın bu olduğunu vurgulayan Aşık, "Sadece böyle söylemekle sonuç alınmaz. Kavli duaya, fiili duamız da ortak olacaktır. İnşallah zafer yakındır." ifadesini kullandı.

'GÖRECEKSİNİZ ZAFER YAKINDIR'

İl Müftüsü Mehmet Aşık, TDV üyesi kadınların ve gençlerin katkısıyla yapılan kermesinin iki gün süreceğini belirterek, "Elinizden gelen gayreti gösterin. Yarı mahşer günü Allah, 'Kulum ilk kiblen Mescid-i Aksa'ya ne yaptın?' dediği zaman, 'Yarabbi, evde dua ettim ama gücüm nispetinde bir kuruşum da oraya geçti.' diyebilirsiniz. Karınca misali en azından safımız belli olsun. Bu sadece Arapların meselesi değildir, üm-



metin, İslam'ın meselesidir. "Göreceksiniz zafer yakındır. Kur'an öyle buyuruyor. Allah müjdeyi öyle veriyor inşallah. Bu güzel hizmete, kermese emeği geçen kimler varsa Rabbin onlardan razı olsun." dedi. İki gün sürecek hayır çarşısında satılan ürünlerden elde edilen gelir Filistinlilere bağışlanacak. Ahmet Bağ





Filistin yararına hayır çarşısı açıldı



İSRAİL ÜRÜNLERİNİ ALMIYORUZ!

Adapazarı AKM'de açılan hayır çarşısında satılan ürünlerin geliri Filistinlilere bağışlanacak. ÜRÜNLERİ ALMIYORUZ

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesince Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediyelik eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu. Bazı kadınlar da "hayır çarşısı"nda sac borgeği yaparak destekte bulundu. Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından konuşan İl Müftüsü Mehmet



linizden gelen gayreti gösterin. Yarın mahşer günü Allah, 'Kulum ilk kıblen Mescid-i Aksa'ya ne yaptın?' dediği zaman, 'Yarabbi, evde dua ettim ama gücüm nispetinde



Aşık, İslam'ın ilk kıblesi olan Mescid-i Aksa'nın bugün maalesef kan ağladığını söyledi. Saldırı karşısında yüreklerinin sızladığını dile getiren Aşık, Müslümanlar olarak kavli duanın yanında İsrail menşetli ürünleri almayarak fiili duayla duruma tepki göstereceklerini kaydetti.

İSLAMIN MESELESİ
Müslüman'a yakışanın bu olduğunu vurgulayan Aşık, "Sadece böyle söylemekle sonuç alınmaz. Kavli duaya, fiili duamız da ortak olacaktır. İnşallah zafer yakındır." ifadesini kullandı. Aşık, TDV üyesi kadınların ve gençlerin katkısıyla yapılan kermesin iki gün süreceğini belirterek, "E-

bir kuruluşum da oraya geçti.' diyebilirsiniz. Karınca misali en azından safımız belli olsun. Bu sadece Arapların meselesi değildir, ümmetin, İslam'ın meselesidir." diye konuştu.

2 GÜN SÜRECEK

Zalim İsrail'in saldırısının İslam aleminin uyanmasına vesile olduğunu anlatan Aşık, "Göreceksiniz zafer yakındır. Kur'an öyle buyuruyor. Allah müjdeyi öyle veriyor inşallah. Bu güzel hizmete, kermese emeği geçen kimler varsa Rabbim onlardan razı olsun." dedi. İki gün sürecek hayır çarşısında satılan ürünlerden elde edilen gelir Filistinlilere bağışlanacak.



Bulvar'da Filistin Kermesi

İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Sakarya Şubesi'nce Filistin'e destek amacıyla Atatürk Bulvarı AKM önünde kadınlar tarafından bugünde sürece kermes düzenlendi. **Haberi 9'da**



Filistin yararına hayır çarşısı açıldı!

İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Sakarya Şubesinde Adapazarı Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen etkinlikte, vakıf üyesi kadınların evlerinde yaptıkları kek, pasta, börek, sarma, aşure gibi çeşitli yiyecekler ile hediyelik eşyalar ve el işi ürünleri satışa sunuldu.

Sac böreği yaptılar: Bazı kadınlar da "hayır çarşısı"nda sac böreği yaparak destekte bulundu. Kur'an-ı Kerim okunmasının ardından konuşan İl Müftüsü Mehmet Aşık,

arak fiili duayla duruma tepki göstereceklerini kaydetti. Müslüman'a yakışanın bu olduğunu vurgulayan Aşık, "Sadece böyle söylemekle sonuç alınmaz. Kavli du-



İslam'ın ilk kiblesi olan Mescid-i Aksa'nın bugün maalesef kan ağladığını söyledi. Saldırı karşısında yüreklerinin sızladığını dile getiren Aşık, Müslümanlar olarak kavli duanın yanında İsrail menşeli ürünleri alma-

aya, fiili duamız da ortak olacaktır. İnşallah zafer yakındır." ifadesini kullandı.

Mahşer günü sorulacak: Aşık, TDV üyesi kadınların ve gençlerin katkısıyla yapılan kermesin iki gün süreceğini belirterek,

"Elinizden gelen gayreti gösterin. Yarın mahşer günü Allah, 'Kulum ilk kible Mescid-i Aksa'ya ne yaptın?' dediği zaman, 'Ya rabbî, evde dua ettim ama gücüm nispetinde bir kuruluş da oraya geçti.' diyebilirsiniz. Karınca misali en azından safımız belli olsun. Bu sadece Arapların meselesi değildir, ümmetin, İslam'ın meselesidir." diye konuştu.

Filistin'e bağışlanacak: Zalim İsrail'in saldırısının İslam aleminin uyanmasına vesile olduğunu anlatan Aşık, "Göreceksiniz zafer yakındır. Kur'an öyle buyuruyor. Allah müjdedi öyle veriyor inşallah. Bu güzel hizmete, kermese emeği geçen kimler varsa Rab-bim onlardan razı olsun." dedi. İki gün sürecek hayır çarşısında satılan ürünlerden elde edilen gelir Filistinlilere bağışlanacak.





KİTAP FUARINDA DİYANET YAYINLARINA YOĞUN İLĞİ

Kültür ve Turizm Bakanlığının katkılarıyla Siirt Valiliği himayesinde, Siirt Belediyesi'nin ev sahipliğiyle bu yıl 'Yüz Yıllar Boyu Oku' temasıyla 8'incisi düzenlenen Kitap Fuarı, 7 gün boyunca kitapseverleri misafir edecek.

Kitap fuarında yerini alan **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarına yoğun ilgi gösterildi. Özellikle gençlerin yoğun ilgi gösterdiği standta, görevliler kitap tanıtımı yaparken **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** gençlere yönelik faaliyetleri hakkında da bilgiler veriliyor. Standı ziyaret eden İl Müftüsü Şakir Pinal, görevliler ile

sohbet ederek, standta sergilenen kitaplarla ilgili bilgi aldı. Fuarların okuyucu ile yazarları bir araya getirdiğini belirten Müftü Pinal, "Bizler de **Diyanet** olarak fuarda ki yerimizi aldık. Dini sahih bilginin ulaşılmasında yayınlarımız çok önemli, Her yaşta okuyucularımız var. Yoğun ilgiden dolayı herkese teşekkür ediyorum. Bizler de İl ve İlçe müftülükleri olarak, Diyarbakır iline ait **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından açılan standı ziyaret ederek gerekli destekleri kendilerine sunuyoruz." dedi. Fuar, 17 Aralık tarihine kadar açık olacak. **Yusuf ULU**



Türkiye ile Arnavutluk arasındaki diplomatik ilişkiler bir asrı geride bıraktı

✓ Türkiye ve Arnavutluk arasındaki diplomatik ilişkilerin kurulmasının üzerinden 100 yıl geçti.

TİRAN (AA)-İki ülke arasında 15 Aralık 1923'te imzalanan Ebedi Dostluk ve İşbirliği Anlaşması ile diplomatik ilişkiler resmen kuruldu.

Bir asır boyunca uzun süreli işbirliği, ortaklık ve farklı anlaşmalara sahne olan Türkiye-Arnavutluk ilişkileri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Arnavutluk Başbakanı Edi Rama tarafından 2021'de imzalanan Stratejik Ortaklık Anlaşması ile taçlandırıldı.

Türkiye ile Arnavutluk'un gerek siyasi gerek diğer alanlarda sahip olduğu iyi ilişkilerin temelini, iki millet arasındaki geleneksel dostluğa ve asırlar boyunca birlikte yaşamaya dayandığı ifade ediliyor.

İlişkilerin tarihi arka planı
İki ülke arasında 15 Aralık 1923'te imzalanan Ebedi Dostluk ve İşbirliği Anlaşması ile diplomatik ilişkiler kurulurken, anlaşma 15 Haziran 1925 yılında yürürlüğe girdi.

Arnavutluk Avrupa ve Dışişleri Bakanlığı tarafından paylaşılan bilgilere göre, ülkenin Türkiye'deki ilk büyükelçisi Rauf Fico 13 Nisan 1926'da güven mektubunu sundu. Türkiye'nin Tiran'daki ilk büyükelçilik görevine de aynı yıl Tahir Lütfi Bey atandı.

İkinci Dünya Savaşı'nın ardından Arnavutluk'ta kurulan yeni komünist hükümet, önceki hükümetlerin dış ilişkilerini ve imzaladıkları anlaşmaları tanımadı.

Arnavutluk ile Türkiye arasındaki ilişkiler de komünist rejim döneminde bir süre kesintiye uğrasa da 1959'da yeniden tesis edildi. Bu kapsamda, iki ülke arasında farklı alanlarda anlaşmalar imzalandı.

Stratejik ortaklık
Arnavutluk'ta komünizmin 1991'de çöküşünün ardından iki ülke arasındaki ilişkiler yeni boyut kazandı.

İktidara 2013'te gelen mevcut Başbakan Edi Rama başkanlığındaki Arnavutluk Sosyalist Partisinin programında, yeni kurulan hükümetin Türkiye ile güçlü ve stratejik ilişkileri destekleyeceği ifadesi yer aldı.

Bu kapsamda ilişkiler savunma, sağlık, eğitim ve kültür gibi alanlarda gelişirken, stratejik ortaklığın resmileşmesine kadar Türkiye ile Arnavutluk arasında birçok üst düzey ziyaret gerçekleştirildi.

İki ülke arasındaki stratejik ortaklığın, Ocak 2021'de Başbakan Rama'nın Ankara ziyareti sırasında resmileştirilmesi, Türkiye-Arnavutluk ilişkilerinde önemli bir an olarak nitelendiriliyor.

Başbakan Rama ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, 6 Ocak 2021'de Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi kurulmasına ilişkin ortak siyasi bildiri imza-



layarak, iki ülke arasındaki ilişkileri stratejik ortaklık seviyesine çıkardı.

Aralık 2022'de Tiran'da, NATO üyesi Arnavutluk'un Silahlı Kuvvetlerinin modernizasyonu kapsamında iki ülke stratejik ortaklığının bir ürünü olarak, Bayraktar TB2 SİHA filosunun satın alınmasına yönelik sözleşme imzalandı.

Türkiye-Arnavutluk ilişkilerinin siyasi ve ekonomik alanlarda genişlemesiyle iki ülke arasındaki ticarete de artış yaşandı. Halihazırda Arnavutluk'ta 600'e yakın Türk firması faaliyet gösteriyor, bu firmalar binlerce kişiye istihdam sağlıyor.

Türkiye'nin Arnavutluk'a yönelik yardım ve dayanışması

Son 30 yılda Türkiye, Arnavutluk'a doğal afetlerle mücadele gibi çeşitli alanlarda yardım ve destek sağladı.

Arnavutluk'ta 26 Kasım 2019'da meydana gelen yıkıcı deprem sonrasında Türk kurumları ülkeye yönelik desteğini esirgemedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan da depremedeler için yüzlerce konut inşa etme sözü verdi.

Türkiye tarafından finanse edilen proje kapsamında Arnavutluk'un Laç bölgesinde inşa edilen 522 konut, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da katıldığı törenle depremedelere teslim edildi.

Öte yandan, sağlık, Türkiye'nin destek sunduğu önemli bir alan oldu. Bu kapsamda Türkiye, Arnavutluk'ta hastane inşa etti, sağlık merkezlerinin restorasyonunu yaptı, Kovid-19 kapsamında yardımda bulundu, sağlıkçılara farklı eğitimler verdi ve Arnavutların Türkiye'de tedavi görmesine imkan sağladı.

Türkiye-Arnavutluk Fier Dostluk Hastanesi, Türkiye'nin finansal desteğiyle inşa edilerek Mayıs 2021'de Arnavutlarına hizmet vermeye başladı. Ar-

navutluk'un bu hastaneyi, "başarı modeli" olarak nitelendirdi.

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), ambulans aracı hibesinden sağlık merkezlerinin restore edilmesine kadar Arnavutluk'un sağlık sektörünün gelişmesine sürekli katkı sağladı.

Tarım, eğitim ve kültürel mirasın korunması noktasında yüzlerce projeyi hayata geçiren TİKA Arnavutluk'ta, Osmanlı döneminden kültürel miras olarak kalan farklı yapıların restorasyonunu da gerçekleştirdi.

Arnavutluk'un ilk ulusal hava yolu şirketi Air Albania, Türk Hava Yolları ile ortaklık kurarak Türk kurumlarının desteğiyle faaliyet göstermeye başladı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından inşa edilen ve Balkanların en büyük camisi olarak nitelendirilen Tiran Namazgah Camisi'nin hizmete girmesi ile Türkiye, Arnavutluk'taki Müslümanların 'böyle bir yapıya sahip olma' yönündeki hayalini de gerçekleştirmiş oldu.

Türkiye, askeri araç, teçhizat ve askerlere eğitim sağlayarak Arnavutluk Silahlı Kuvvetlerine sürekli destekte bulundu.

Türkiye'de farklı üniversitelerde eğitim gören Arnavut öğrenciler de iki ülke ilişkilerinin geliştirilmesi ve güçlendirilmesi noktasında önemli bir unsur olarak öne çıkıyor. Türkiye'den mezun olan Arnavut öğrenciler halihazırda Arnavutluk'ta birçok sektörde katkı sağlamaya devam ediyor.

Bir asır boyunca iki ülke arasındaki dostluğu güçlendiren temel faktörlerden biri de Türkiye'nin hemen her yerinde yaşayan çok sayıda Arnavut asıllı Türk vatandaşının varlığı oldu. Türk vatandaşları, geçmişte olduğu gibi halihazırda da Arnavut devletinin siyasi, ekonomik, kültürel ve sosyal hayatında farklı görevler ifa ediyor.



Öğrenciler harçlıklarını Filistin'e bağışladı

Sinop'un Boyabat ilçesinde öğrenciler, biriktirdikleri harçlıkları Filistin'e destek kampanyasına bağışladı. **Haber** Sayfa;6'da

Boyabat'ta öğrenciler harçlıklarını Filistin'e bağışladı



Sinop'un Boyabat ilçesinde öğrenciler, biriktirdikleri harçlıkları Filistin'e destek kampanyasına bağışladı.

Fatih Sultan Mehmet İmam Hatip Ortaokulu yönetimi Filistin halkına yapılan zulme dikkat çekmek ve onlara destek olmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi.

Bu doğrultuda öğrenciler birik-

tirdikleri harçlıkları ve velilerinin de destekleriyle beraber topladıkları 16 bin 515 lirayı Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılmak üzere İlçe Müftülüğüne teslim etti.

Öğrenciler ayrıca okulda Filistin panosu oluşturarak, Filistin ve

Mescid-i Aksa konulu resimler yaparak ayraç tasarımı gerçekleştirdi.

Filistin renkleriyle bileklik ören öğrenciler, söz konusu bileklikleri dağıtarak, Filistin'de yapılan zulme dikkat çekti.

AA



GAZZE KAN AĞLIYOR!

70.
GÜN

Filistinli küçük kızın İsrail tarafından öldürülen kız kardeşine vedası yürek yaktı

İsrail'in Gazze Şeridi'ne düzenlediği hava saldırılarında kız kardeşini kaybeden Filistinli küçük kız, kardeşinin cansız bedenini öperek, "Allah'a yemin ederim ki seni asla unutmayacağım, kardeşim" şeklinde haykırdı.

İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıları devam ediyor. Can kaybının her saat başı arttığı bölgede, ölü sayısı 18 bin 608'e ulaşıırken, İsrail ordusu sivil yerleşim yerlerine saldırılarını sürdürüyor. Saldırıların ardından bölgede yankılanan acı ve feryat ise izlücü görüntülere neden oluyor.

Gazze Şeridi'nin merkezindeki Deir El Balah kentinde bulunan El Aksa Şehitleri Hastanesi'nden dünyaya yayılan görüntülerde, hava saldırısında kız kardeşini kaybeden Filistinli küçük kızın gözyaşları içinde kardeşinin cansız bedenini öpmesi can yaktı. Küçük kız haykırarak, "Allah'a yemin ederim ki seni asla unutmayacağım, kardeşim. Seni asla unutmayacağım, Allah sana merhamet etsin, kardeşim" sözleriyle kız kardeşine veda etti.



Aile üyeleri tarafından sakinleştirilmeye çalışılan Filistinli küçük kız, "Umarım İsraili hırsız köpekler ölsün", "Umarım içecek su bulamazlar", "Umarım yiyecek bir şey bulamazlar" sözleriyle İsrail'e tepki gösterdi. İHA



"Siyonist vahşiler Gazze'de vahşet sergilemektedir"

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Hiçbir uluslararası kurala ve hukuka uymayan ve uymayacağını da açıkça deklare eden Siyonist vahşiler Gazze'de vahşet sergilemektedir" dedi.

Gazze'de saldırı ve ambargo altında hayat mücadelesini sürdüren Filistinlilere destek olmak amacıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliğinde 'Filistin için sözümüz var' temalı 'Hayır çarşısı, ezgi ve marşlar' programı düzenlendi.

"Siyonist vahşiler Gazze'de vahşet sergilemektedir"

TDV Genel Merkezinin ev sahipliğinde yapılan programda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, yaptığı konuşmada, Gazze'de Müslümanların en kısa zamanda zafer elde edeceğine inandıklarını ve dua ettiklerini belirterek, "Hiçbir uluslararası kurala ve hukuka uymayan ve uymayacağını da açıkça deklare eden Siyonist vahşiler Gazze'de vahşet sergilemektedir. Bu vahşete maruz kalan Filistinli kardeşlerimizde dayanışma amacıyla bir araya geldik. İnsana ait tüm değerlerin ayaklar altına alındığı zamanda safımızı mazlumdan yana tutmamız gerektiği için buradayız" diye konuştu.

"Filistin'i savunmak vicdani ve ahlaki bir duruşun ifadesidir"

Kudüs meselesinin iman ve izzet meselesi olduğuna dikkatli çeken Erbaş, "Bugün Filistin'de yaşananlar bu meseleyi insanlığın vicdan ve ahlak meselesine dönüştürmüştür. İsrail'in katliamlarına karşı Filistin'i Kudüs'ü ve Gazze'yi savunmak evrensel insani değerlerin bir gereği vicdani ve ahlaki bir duruşun ifadesidir" ifadelerini kullandı.

İsrail'in Filistin'de yaptığı soykırıma tüm dünyanın sessiz kalmasını eleştiren Erbaş, gerçekleştirilen vahşet ve katliamların tahrip edilen inanç ve sığınma yerlerine dayandığını kaydederek, "İşgal ettikleri toprakların kendilerine vad edilmiş toprak olduğu iddiası ile bu yolda her şeyi mübah ve haklı göyerek yıllardır sivil ve masum insanları katlediyorlar. Bilinmelidir ki geçmişte yaşadığı Holokost trajedisini kendi lehine bir endüstri haline getiren İsrail bununla kendine bir koruma kalkanı oluşturarak geçmişten beri yaptığı bütün haksızlık ve zulümlere mesruiyet kazandırmaktadır" dedi. İHA

Gazze'de can kaybı 18 bin 787'ye yükseldi



Filistin Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7 Ekim'den bu yana gerçekleştirdiği saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısının 18 bin 878'ye, yaralı sayısının 50 bin 897'ye yükseldiğini açıkladı.

İsrail'in Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıları 69'uncu günde devam ederken, can kaybı her geçen gün artıyor. Filistin Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref el-Kudra yaptığı açıklamada, İsrail'in saldırıları sonucu son 24 saatte 179 kişinin hayatını kaybettiği, 303 kişinin yaralandığını duyurdu.

El-Kudra, İsrail'in saldırılarında 7 Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'nde hayatını kaybedenlerin sayısının 18 bin 787'ye, yaralıların sayısının ise 50 bin 897'ye yükseldiğini belirtti.

İsrail'in Gazze'nin kuzeyinde sağlık varlığını kasıtlı olarak ortadan kaldırdığını aktaran El-Kudra, "Uluslararası kuruluşlardan ilaç, tıbbi malzeme, akaryakıt ve uzman sağlık ekipleriyle destek olmalarını talep ediyoruz" dedi.

Kamal Adwan Hastanesi ve Şifa Hastanesi personeli gözaltında

El-Kudra, İsrail güçlerinin Kamal Adwan Hastanesi'nin müdürü Dr. Ahmed Al-Kahlot ile 70 sağlık personeli ve yaralıyı gözaltına aldığı açıklarken, Şifa Hastanesi müdürü Dr. Muhammed Abu Salamiya ve 38 sağlık personelinin işkence ve açlık altında sorgulamaya devam ettiğini ifade etti.

İsrail saldırılarında 300 sağlık personeli öldü

İsrail saldırılarında 7 Ekim'den bu

yana 300 sağlık personelinin hayatını kaybettiğini aktaran El-Kudra, saldırılarda 102 ambulansın ise kullanılamaz hale geldiğini, 22 hastane ve 52 sağlık ocağının kullanım dışı kaldığını aktardı.

"Tıbbi malzeme ve yakıtın akışını garanti eden güvenli bir insani koridorun sağlanmasını talep ediyoruz"

Uluslararası topluma Han Yunus ve Refah'ta yerinden edilmiş Filistinlilere sağlık hizmeti vermek için sahra hastaneleri ve gezici klinikler kurması çağrısında bulunan El-Kudra, "İsrail, sağlık sistemini kasıtlı olarak çökmüş durumda tutuyor ve tıbbi yardımın hacmini, kalitesini ve yolunu kontrol ediyor. Tıbbi malzeme ve yakıtın akışını ve bunların herkesine ulaşmasını garanti eden güvenli bir insani koridorun sağlanmasını talep ediyoruz" dedi. İHA

ÇAY İLKOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN FİLİSTİN'E DESTEK KERMESİ

Diyamet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "**Özgür Filistin'in Yanındayız**" sloganıyla başlatılan Filistin'e maddi yardım kampanyasına her kesimden destek geliyor.



Bu kapsamda, Rize Çay İlkokulu öğretmen, öğrenci ve velilerince Filistin yararına 1 günlük kermes düzenlendi. Filistin'de zulüm altındaki insanlara yardım amacıyla okul bahçesinde düzenlenen kermesten 60 bin Türk Lirası gelire elde edildi.

Kermesten toplanan bağış, Okul Müdürü Lokman Baynazoğlu ile Müdür Yardımcısı Mikail Mollamahmutoglu tarafından Filistin'e ulaştırılmak üzere TDV Rize Şubesine teslim edildi.

Kermes bağışını teslim alan İl Müftüsü ve TDV Şube-

si Başkanı Naci Çakmakçı, "Öğrencilerin bu davranışı merhamet duygularının fiiliyata yansımadır. İnsandaki merhamet duygusu, kardeşine şefkat kanadıyla yaklaşmasına, iyilik yapmasına vesile oluyor.

Filistin meselesi tüm Müs-

lumanların ortak davasıdır. Her yaşta Müslüman Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerekiyor.

Bu anlamlı kermesin düzenlenmesinde emeği geçen; kalpleri sevgi ve merhamet dolu Çay İlkokulu öğrencilerine, destek

veren ailelerine ve yol gösteren öğretmenlerine duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür ediyorum." dedi. Rize İl Müftüsü Çakmakçı, okul kütüphanesine Diyanet yayınlarından oluşan çocuk kitapları seti hediye etti.

Haber-Foto: Bayram Ali KAVALCI



Gazze için yardım kermesi düzenlendi

Beyşehir'deki okulda Gazze için kermes etkinliği düzenlendi. TOKİ İlkokulu öğrencileri ile velilerin desteğiyle gerçekleştirilen kermeste, satışa sunulan ürünlerden elde edilen gelir, Filistinliler'e gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesine teslim edildi. İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yaptığı açıklamada, geliri Gazze'ye gönderilmek üzere güzel bir dayanışma örneği ortaya koyan ve kermes düzenleyen ilkokul öğrencileri, aileleri ve öğretmenlerine teşekkür etti. •AA



Gazze için yardım kermesi düzenlendi

Konya'nın Beyşehir ilçesindeki okulda Gazze için kermes etkinliği düzenlendi. TOKİ İlkokulu öğrencileri ile velilerin desteğiyle gerçekleştirilen kermeste, satışa sunulan ürünlerden elde edilen gelir, Filistinliler'e gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir Şubesine teslim edildi. İlçe Müftüsü Veysel Kükrek, yaptığı açıklamada, geliri Gazze'ye gönderilmek üzere güzel bir dayanışma örneği ortaya koyan ve kermes düzenleyen ilkokul öğrencileri, aileleri ve öğretmenlerine teşekkür etti. AA





Giresun'dan Filistin'e destek sürüyor

Giresunlu vatandaşlar, Filistinliler yararına açılan "Hayır Çarşısı" ve "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programına yoğun ilgi gösterdi. Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin yararına açılan "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak, Gazze'ye Destek Olmak" programı ve din görevlilerinin katkılarıyla vatandaşlar hayırda yarıştı.

Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Giresun Şubesi koordinesinde, işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan organizasyon ve programlarda Filistin'e ulaştırılmak üzere toplanan yardımlar **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları Giresun Şubesi Başkanı Nihal Kasap, İl Göç Koordinatörü Huriye Topşir ve TDV gönüllüleri tarafından Filistin'deki mazlum ve mağdurlara ulaştırılmak üzere TDV Giresun Şubesine teslim edildi. Yapılan bağışı TDV adına kabul eden TDV Giresun Şubesi Başkanı ve İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, ellerinden gelen tüm imkanları seferber ederek Filistin halkının yanında olma-ya devam edeceklerini belirtti.

(HM)





HAYIR ÇARŞISI'NIN GELİRİ GAZZE'YE GİDECEK

Gelirlerinin Gazze için bağışlanacağı 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' hayır panayırını ziyaret eden Rektör Kutluhan, "İhtiyaçlarını sorduğumuz Filistinli öğrencilerimiz bizlerden sadece dua istiyor" dedi. **SAYFA 6'DA**



HAYIR ÇARŞISI'NIN GELİRİ GAZZE'YE GİDECEK

Gelirlerinin Gazze için bağışlanacağı 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' hayır panayırını ziyaret eden Rektör Kutluhan, "İhtiyaçlarını sorduğumuz Filistinli öğrencilerimiz bizlerden sadece dua istiyor" dedi.



Haber: Ozan Akakça

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ), Denizli Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Şubesi tarafından 'Gazze İçin Hayır Çarşısı' isimli hayır panayırını kuruld. Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan katılarak hayırna satış stantlarını ziyaret etti. Burada elde edilecek gelirin tamamının Gazze'ye bağışlanacak. Kuran tilaveti ve Denizli Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun gerçekleştirdiği duanın ardından Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan hayır panayırındaki stantları ziyaret ederek, katkı sağlayanlara teşekkürlerini ilettili.

Üniversite olarak İsrail saldırılarının başından itibaren alınan oy birliği karar ile saldırıyı kınadıklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, "Elimizden geldiğince Filistinli öğrencilerimizle bir araya geliyoruz ve onlar için neler yapabileceğimizi soruyoruz. Onlar bizlerden sadece dua istiyor. Medyadan takip ediyoruz, oradaki kardeşlerimiz de bizlerden dua istiyor. Nasıl bir dünyada yaşadığımızı

ve nasıl bir imtihanla karşı karşıya kaldığımızı anlamakta güçlük çekiyorum. İnşallah Cenab-ı Allah bu musibetten en kısa zamanda bizleri kurtarır. Üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzu hep kamuoyu ile paylaştık. Bu da üniversite olarak elimizden gelen her şeyi yapma gayreti içinde olduğumuzun bir karşılığı olarak takdire şayandır. Düzenleyenlere çok teşekkür ediyorum. Müftümüz nezdinde tüm İl Müftülüğümüze çok teşekkür ediyor, hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

“Duruşumuz ve çabalarımız Filistin özgür oluncaya kadar devam edecektir”

<https://www.sonsaat.com.tr/haber/18386753/diyanet-isleri-baskani-erbas-siyonist-vahsiler-gazgede-vahset-sergilemektedir>

<https://www.vizyonhavadis.com/haber/quot-siyonist-vahsiler-gazze-de-vahset-sergilemektedir-59708.html>

<https://www.linehaber.com.tr/ali-erbastan-carpici-aciklamalar/>

<https://el-aziz.com/haber/18387239/ali-erbas-kudus-muslumanlar-icin-bir-iman-ve-izzet-meselesidir>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/sinop-haberleri/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-47505222>

<https://www.turkiyegercekleri.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor/622783/>

<https://www.haberler.com/yerel/sinop-boyabat-fatih-sultan-mehmet-imam-hatip-ortaokulu-ogrencileri-filistin-e-yardim-gonderdi-16627183-haberi/>

<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5454356/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor>

<https://www.guncel53.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor>

<https://www.vitrinhaber.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor>

<https://www.beyazgundem.com/sinop/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-h1989526.html>

<https://www.kenthaber27.com/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-633557.html>

<https://www.nehaber24.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor>

<https://www.bursa.com/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-829134.html>

<https://www.gazeterize.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor>

<https://www.olay53.com/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-1365733.htm>

<https://www.bursaburada.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor/302604/>

<https://www.malatyaguncel.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-2425305h.htm>

<https://www.karsmanset.com/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-1085644.htm>

<https://kayserigurhaber.com/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-317274.html>

<https://www.haberizma.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor/>

<https://www.arthaber.net/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-676233.html>

<https://arthaber.net/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-676233.html>

<https://www.haberdakik.com/guncel/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-107419h>

<https://www.nethaber.com.tr/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor/985473/>

<https://www.kizilirmakgazetesi.com/boyabatli-ogrenciler-harcliklarini-biriktirip-filistine-gonderdi>

<https://www.bultentv.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor/67418/>

<https://tosyahaber37.com/haber/18392516/boyabatta-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>

<https://www.yildizhaber.com.tr/boyabatta-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi-133553-haberi>

<https://www.vitrinhaber.com/boyabatta-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>

<https://www.ereglionder.com.tr/boyabatta-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>

<https://www.cayhaber.net/boyabatta-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/boyabatta-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>

https://analiz53.com/haber/boyabatta_ogrenciler_harcliklarini_filistine_bagisladi-68630.html

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor-1052040055/>

<https://www.nnchaber.com/amp/boyabatli-ogrencileri-filistin-e-yardim-amaciyla-harcliklarini-gonderdi>

<https://www.gazetearena.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor/13435/>

<https://www.sinopflashaber.com/harcliklarini-filistin-e-bagisladilar/32088/>

https://www.sultansehirgazetesi.com/haber/hafizlik_ogrencileri_filistinin_yaninda_-32866.html

<https://www.sivasekspres.com/haber/harcliklar-filistinli-kardeslerine-42337.html>

<https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/aktas-kardeslerden-duyarli-davranis/>

http://www.sultansehirgazetesi.com/haber/hafizlik_ogrencileri_filistinin_yaninda_-32866.html

<https://www.nnchaber.com/boyabatli-ogrencileri-filistin-e-yardim-amaciyla-harcliklarini-gonderdi>

<https://www.sondakika-24.com/boyabatli-ogrencilerin-kalbi-filistin-icin-atiyor>

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/18392365/boyabatta-ogrenciler-harcliklarini-filistine-bagisladi>

<https://www.diyanehaber.com.tr/engellilerin-dilinden-kudus-siirleri>

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/filistine-destekler-suruyor-h22908.html>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.haberler.com/guncel/beysehir-deki-okulda-gazze-icin-kermes-duzenlendi-16626594-haberi/>

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi-820718.html>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Sakaryada-Filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi-192820>

<https://sozsakarya.com/haber/18391938/filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi-61419>

<https://www.kapaklibakis.com.tr/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.haberabd.com/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi-342311h.htm>

<https://www.adalet.tv/sakarya-da-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi/56381/>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/kermeste-gorev-alanlar-onurlandirildi/59692.html>

<https://www.konyaninsesi.com.tr/konya-beysehir-haberleri/konyadaki-okulda-gazze-icin-kermes-etkinligi-46005.html>

<https://www.sakaryayerelhaber.com/haber/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi-28204.html>

<https://www.haber1.com/guncel/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi/>

<https://www.habername.com/haber-sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi-203458.htm>

<https://www.kocaelihurkus.com/haber/18392954/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://konyabakis.com/yemel/konyada-gazze-icin-kermes-etkinligi-duzenlendi-74002h>

<https://www.merhabahaber.com/beysehirde-anlamli-kermes-1880234h.htm>

<https://www.sakaryayenihaber.com/foto/18392115/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.yenisakarya.com/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.gazeteanadolu.com/beysehir-den-kisa-kisa/51229/>

<https://www.haberlisin.com/haber/18391981/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.haberimhamsi.com/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi/>

<https://www.manset61.com/yasam/cay-ilkokulu-ogrencilerinden-filistine-destek-kermesi-h45012.html>

<https://www.bgrt.com.tr/haber-beysehir-de-gazze-yararina-kermes-duzenlendi-21393.html>

<https://medyabar.com/haber/18394892/sakaryada-filistine-hayir-kermesi-duzenlendi>

<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.gazeteanadolu.com/diyane-isleri-baskani-erbas-hayir-carsisi-ezgi-ve-marslar-programina-katildi/51197/>

<https://www.adapostasi.com/haber/18392097/asik-mescid-i-aksa-kan-agliyor>

<https://www.haberburdur.com/haberleri/gazze>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/18393958/giresundan-filistine-destek-suruyor>

<https://www.karamandan.com/haber/18391881/beysehir-den-kisa-kisa>

<https://ereglihaberleri.com/haber/18392134/beysehir-den-kisa-kisa>

<https://anadoludabugun.com.tr/konya/konyada-ogrenciler-gazze-icin-dayanismaya-imza-atti-210273h>

<https://www.e-karaman.com/beysehir-den-kisa-kisa/75485/>

<https://sakaryayenigun.com.tr/video/18393256/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisinin-geliri-filistinlilere-bagislanacak>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.kackar53.com/gundem/ogrencilerden-filistine-destek-kermesi-h25240.html>

<https://www.rizehaberleri.com/rize-cay-ilkokulu-ndan-filistin-e-yardim-kermesi-duzenlendi/86818/>

<https://bgrt.com.tr/haber-beysehir-de-gazze-yararina-kermes-duzenlendi-21393.html>

<https://medyabar.com/amp/haber/18394892/sakaryada-filistine-hayir-kermesi-duzenlendi>

<https://cerkezkoymbakis.com.tr/filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/sakaryada-filistin-yararina-hayir-carsisi-acildi>

<https://www.hakimiyet.com/konya-da-gazze-icin-kermes-yapildi/68679/>

Şanlıurfa'da kadın din görevlilerine yönelik söyleşi düzenlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyamet-isleri-baskanligi-ve-kadinlar-cercevesinde-kariyer-konulu-soylesi>
<https://dinihaberler.net/diyamet-isleri-baskanligi-ve-kadinlar-cercevesinde-kariyer-konulu-soylesi/>

Kars'ta Hediye Kitap Olsun projesi kapsamında öğrencilere kitap hediye edildi

<https://www.diyanehaber.com.tr/karsta-hediyem-kitap-olsun-projesi-suruyor>
<https://dinihaberler.net/karsta-hediyem-kitap-olsun-projesi-suruyor/>

Pendik'te sıcak çorba dağıtımı gerçekleştirildi

<https://www.pendiklitv.com/pendikte-vatandaslara-sicak-corba-ikram-ediliyor/>

Siirt'te düzenlenen 8. Kitap Fuarında Diyanet Yayınlarına yoğun ilgi

<https://siirtgazetesi.com.tr/siirt-8-kitap-fuarinda-diyamet-yayinlarina-yogun-ilgi/>
<https://www.medyasiirt.com/gundem/siirt-8-kitap-fuarinda-diyamet-yayinlarina-yogun-ilgi-h24203.html>

Arnavutluk Tiran Namazgah Camisi

<https://timebalkan.com/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti/>
<https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/avrasyadan/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti/657ab90d5a3046a6286db55d>
<https://www.bursa.com/haber/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti-828755.html>
<https://www.dikgazete.com/haber/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti-866359.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/politika/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti/3082055>
<https://www.star.com.tr/guncel/turkiye-arnavutluk-iliskileri-bir-asri-geride-birakti-haber-1834969/>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti/3082055>
<https://www.trthaber.com/haber/dunya/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti-820685.html>
<https://www.bursahakimiyet.com.tr/gundem/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti-1178932>
<https://www.birhaberci.com/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti/>
<https://www.yirmidort.tv/gundem/turkiye-ile-arnavutluk-arasindaki-diplomatik-iliskiler-bir-asri-geride-birakti-140763>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	14.12.2023	18:40:50	DİYANET TV	FİLİSTİN İÇİN SÖZÜMÜZ VAR PROGRAM	ANA HABER	00:03:19
2	14.12.2023	23:14:31	LİDER TV	FİLİSTİN YARARINA HAYIR ÇARŞISI	HABERLER	00:01:38
3	15.12.2023	02:50:08	LİDER TV	FİLİSTİN YARARINA HAYIR ÇARŞISI	HABERLER	00:01:36